
L 

Zarządzenie Nr .1. /~.0„12016 
Prezydenta Mias~· Rzeszowa 

z .. /Y.5:. . ~./f?r&-.. ~.Ol ( Y'. 
w sprawie powołania Komisji P~etargowej dla postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

Roboty budowlane polegające na wykonaniu budynku żłobka przy ul. Zielonej 
w Rzeszowie, wraz z instalacjami wewnętrznymi i zagospodarowaniem terenu 
w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa żłobka na os. Drabinianka" 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015 poz. 1515 z późn . zm), w zw;ązku z art. 2 pkt 3 i 12 oraz art. 
19-21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) zarządza się , co następuje: 

§1 
Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Roboty budowlane 
polegające na wykonaniu budynku żłobka przy ul. Zielonej w Rzeszowie, wraz z 
instalacjami wewnętrznymi i zagospodarowaniem terenu w ramach zadania 
inwestycyjnego pn.: „Budowa żłobka na os. Drabinianka" 

§2 
Komisja Przetargowa składa się z następujących członków: 

1/ Przewodniczący: Elżbieta Zdanowicz (ZP) 
21 Wiceprzewodniczący: Ryszard Jaworski (WI ) 

3/ Sekretarz: Aleksandra Kuczałek (ZP) 
41 Członek: Joanna Hołówko-Brydak(WI) 
51 Członek: Zbigniew Dziągwa (WI) 
61 Członek: Ryszard Pacześniak (WI) 
71 Członek : Ewa Wysowska (ZP) 

§3 
Zakres prac Komisji Przetargowej oraz obowiązki i odpowiedzialność członków 
Komisji Przetargowej określa Regulamin udzielania zamówień publicznych 
w Urzędzie Miasta Rzeszowa stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 104/2014 
Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 23 grudnia 2014 roku. 



§4 
Komisja przetargowa kończy pracę w postepowaniu z dniem zatwierdzenia protokołu 

postępowania przez Prezydenta Miasta Rzeszowa. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Elżbieta Zdanowicz 


